
UCHWAŁA NR XVI/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Świebodzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 11b ust. 2 i art. 11b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/180/07 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r., Nr 2, poz. 49) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 76 ust. 1 pkt 2 lit. j otrzymuje brzmienie:

„j) współpraca i utrzymanie bieżących kontaktów z jednostkami działającymi na rzecz zwalczania 
barier architektonicznych i pomocy osobom niepełnosprawnym.”

2) § 131 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Udostępnienie dokumentów, o których mowa w ust. 1 następuje przez ich ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Świebodzin (bip.swiebodzin.eu), natomiast dokumenty nie ogłoszone w 
Biuletynie udostępniane są na wniosek zainteresowanego.”

3) § 131 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dokumenty z zakresu działania rady i komisji udostępnia się w Biurze Rady Miejskiej w dniach i 
godzinach pracy urzędu.”

4) w § 131 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dokumenty z zakresu działania Burmistrza oraz urzędu udostępniane są w merytorycznym 
wydziale urzędu w dniach i godzinach pracy urzędu.”

5) § 132 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Udostępnione dokumenty mogą być przeglądane pod nadzorem wyznaczonego pracownika 
urzędu.”

6) § 134 otrzymuje brzmienie:

„§ 134. Protokoły z posiedzeń rady i jej komisji podlegają udostępnieniu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 250



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Olesiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 250_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-03T13:49:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




